[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）

機械式駐車装置廃止届出書

　芦屋市既存集合住宅等の機械式駐車装置の廃止に関する要綱第３条第２項に基づき，下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　芦屋市長　宛

　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（管理組合の場合は代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

	建築物の名称

	建築物の所在地
	芦屋市　　　　　　　　町

	芦屋市　住みよいまちづくり条例
	特定建築物
	（検査済証番号）
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　号

	上記以外
	（適合通知書承認番号）
　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　第　　　　　　　号

	住戸数
	一般用：　　　　　　　戸　・　単身者用：　　　　　　　戸

	店舗・事務所数
	店　舗：　　　　　　　店　・　事務所：　　　　　　　所

	店舗・事務所床面積
	店　舗：計　　　　　　㎡　・　事務所：計　　　　　　㎡

	現駐車場台数
	　　　　　　　　　　　台（うち外来者用　　　　　台）

	廃止する駐車場台数
	　　　　　　　　　　　台（うち外来者用　　　　　台）

	廃止後の駐車場台数
	　　　　　　　　　　　台（うち外来者用　　　　　台）

	添付図書
	駐車場の過去3年の使用実態経過が分かる資料・機械式駐車装置の廃止に関する証書（様式第2号）・その他市長が必要と認める図書（位置図・現況図・廃止後の計画図・管理組合総会の議事録（写し）・委任状・現況写真等）